PORTARIA Nº 00214/2021

DISPÕE SOBRE A
CRIAÇÃO DE COMISSÃO
DE ACOMPANHAMENTO
DO PROCESSO DE
INEXIGIBILIDADE Nº
06/2021, E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS

O PREFEITO MUNICIPAL DE BREJETUBA/ES, SR. LEVI MARQUES DE
SOUZA, no uso de suas atribuições que lhe confere o art. 59 da Lei Orgânica
Municipal, com alterações introduzidas posteriormente;

RESOLVE

Art. 1° - Nomear para compor a comissão de acompanhamento do Processo de
lnexigibilidade nº 06/2021 , da Secretaria de Ação Social de Brejetuba os
seguintes membros:

• SANDRA DELARMELINA ANDRADE UL YANA

• LEONARDO DE OLIVEIRA DIAS

• DEIZE LÚCIDI BORLOTH SALES

Art. 2° - Essa portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as
disposições em contrário.

Brejetuba/ES, 07 de julho de 2021 .

~~~~~~- --
----------- LE~UES DE SOUZA
~ / Prefeito Municipal

P~licadâ no quadro de avisos e Site da Prefeitura Municipal de Brejetuba/ES, 07 de julho
de 2021.

Av. Angelo Uliana - s/ nº - Tel.: (27) 3733-1200 - CEP 29630-000 - Bairro Uliana - Brejetuba/ES